
Husté sněžení včera komplikovalo dopravu na Náchodsku - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 13 Únor 2013 07:25

  

Včerejší přívaly sněhu na některých místech podstatně zkomplikovaly silniční dopravu na
Náchodsku. Kromě zablokované silnice přes Pasa mezi Broumovem a Policí nad Metují došlo i
k několika dopravním nehodám.

           {jathumbnail off}  

Husté sněžení bylo příčinou, že několik kamiónu nevyjelo do stoupání v úseku Pasa, na silnici
č. 303, mezi Broumovem a Policí nad Metují. Kolem 10. hodiny ještě stačila některá osobní auta
směrem na Polici projet, kolem 14. hodiny však došlo k úplné neprůjezdnosti, když v zácpě
uvízlo i auto silničářů. Dopravu na jetřichovské křižovatce řídila policie spolu s hasiči, kteří
dopravu směrovali na Bohdašín a Lachov.

  

Krátce po 12. hodině došlo právě na jetřichovské křižovatce k dopravní nehodě. Srážka vozidla
České pošty s osobním vozidlem se obešla bez zranění. Hasiči zajistili vozidla i místo události.

  Náchodští profesionální hasiči vyjeli o půl jedenácté dopoledne k nehodě osobního vozidla v
ulici Brné ve Velkém Poříčí u Hronova. Nehoda se obešla bez zranění. Cestou od zásahu hasiči
zkontrolovali další dopravní nehodu, která se stala přímo před požární stanicí ve Velkém Poříčí.
Při srážce osobního vozidla a kamionu byla jedna osoba zraněna.     O půl jedné odpoledne
museli náchodští hasiči vyjet s automobilovým jeřábem k zajištění naloženého kamionu, který
havaroval v ulici V Náměrkách v Bražci. U vozidla, převážejícího dvacetitunový náklad, hrozilo
převrácení.     Hasiči
Stanice Dobruška a dobrovolní hasiči z Nového Města nad Metují provedli po 19. hodině
vyproštění autobusu po dopravní nehodě z příkopu zpět na vozovku. Událost se stala v
Běstvinách a bez zranění osob.
 
 
Foto archiv HZS autor Michal misha Fanta 

 1 / 3



Husté sněžení včera komplikovalo dopravu na Náchodsku - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 13 Únor 2013 07:25

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2426:huste-snezeni-vcera-komplikovalo-dopravu-na-nachodsku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2426:huste-snezeni-vcera-komplikovalo-dopravu-na-nachodsku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2426:huste-snezeni-vcera-komplikovalo-dopravu-na-nachodsku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Husté sněžení včera komplikovalo dopravu na Náchodsku - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 13 Únor 2013 07:25

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2426:huste-snezeni-vcera-komplikovalo-dopravu-na-nachodsku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2426:huste-snezeni-vcera-komplikovalo-dopravu-na-nachodsku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

